关于第33届重庆市青少年科技创新大赛

终评活动有关安排的通知

各有关单位：

 第33届重庆市青少年科技创新大赛初评工作已经完成，根据大赛安排，现将终评活动有关安排通知如下：

一、终评地点

重庆市第八中学校渝北校区（重庆市渝北区新城路）

二、参评对象

（一）青少年科技创新成果和科技辅导员科教制作项目入围作品；

（二）青少年科技实践活动、科幻绘画和科技辅导员科教方案部分作品（参赛师生不到现场）；

具体名单见市科协http://www.cqast.cn/及重庆市青少年科技创新服务平台http://chongqing.xiaoxiaotong.org/网站。

三、日程安排

（一）布展安排

布展时间：4月12日(星期四) 下午14：30—17：0O；

布展地点：1、学生布展地点：室内体育馆；

          2、教师布展地点：篮球训练场。

布展流程：各区县领队在学校大门入口报到处报到→领取参赛证、参展手册→进入布展区域布展

（二）封闭答辩：4月13日(星期五）9：00—17：00全天；

（三）专项奖答辩：4月14日（星期六）上午9:00-12:00；

（四）公开展示：4月14日（星期六）下午13:00-17:00；

（五）颁奖仪式：4月15日（星期日）上午9:30—11:30。四、展板制作

（一）本届大赛将为参赛学生提供高120cm×宽90cm的白色KT底板一张，由参赛学生现场设计和制作展板，不能使用整版喷绘的写真或者KT板粘贴，展板内容简明扼要，不得出现指导教师、媒体报道、申请或已获专利、专家评价、以往获奖及其他未经授权的涉嫌侵犯知识产权的内容等。

（二）教师科教制作项目入围作品由参赛教师自行设计和制作展板，要求一个项目一张展板（展板为立式，规格：120cm×宽90cm），可使用整版喷绘的写真或KT板。
（三）青少年科技实践活动和优秀科技教师方案制作电子展板名单见附件。组委会将统一下发电子底板，参赛师生设计和添加展板内容（规格为立式，即：高120cm×宽90cm），展板可以出现指导教师、学校、学生姓名等相关内容，请将电子展板于4月7日17：00前发送到cqqfx@sina.com，由组委会统一制作。

五、注意事项

（一）青少年科技创新成果和科技辅导员科教制作项目入围项目必须自行布展，并将作品实物带到终评活动现场，参加终评答辩，否则取消获奖资格。

（二）请各区县认真组织入围项目参加终评活动，积极准备展板及答辩相关事宜。

（三）高中组需要申报第33届重庆市青少年科技创新大赛重庆大学专项奖的同学请提前填写《重庆大学专项奖申请表》，并将申请表于4月10日前发送至lhj@cqu.edu.cn。

（四）公开观摩凭劵入场，请各区县在4月10日前将观摩回执表发送至cqqfx@sina.com邮箱。
（五）为维持校园秩序，严格控制车辆进入学校。布展时间（4月12日14:30—17:00）和撤展时间（4月15日12:00）。

（六）工作车辆通行证、重庆八中渝北校区周边宾馆一览表将放在负责人群共享文件夹，请各区县大赛负责人下载，车辆通行证须由区县科协或教委盖章方可使用。

（七）联系方式

联 系 人：唐诗涵

联系电话：63659911  15025566720
附件：1.第33届重庆市青少年科技创新大赛入围名单；

2.第33届重庆市青少年科技创新大赛青少年科技实践活动和科技辅导员科教方案制作电子展板名单；

      3.终评日程安排表；

      4.观摩团信息反馈表

      5.重庆第八中学渝北校区交通路线图及周边宾馆信息。

6.重庆大学专项奖申请表

  重庆市青少年科技辅导员协会

                               2018年3月30日

附件3

终评日程安排表

	日   期
	时   间
	活 动 内 容
	参 加 人 员
	地   点

	4月12日
	14:30—17:00
	报到
	区县领队
	重庆第八中学校门口

	布展
	全体参赛人员
	学生：室内体育馆

教师：篮球训练馆

	4月13日
	09:00—12:00
	封闭答辩
	全体参赛人员
	学生：室内体育馆

教师：篮球训练馆

	12:00—13:00
	午餐
	全体参赛人员
	食堂

	13:00—17:00
	封闭答辩
	全体参赛人员
	学生：室内体育馆

教师：篮球训练馆

	4月14日
	09:00—12:00
	专项奖问辩
	全体参赛人员
	学生：室内体育馆

教师：篮球训练馆

	12:00—13:00
	午餐
	全体参赛人员
	食堂

	13:00—17:00
	公开展示
	全体参赛人员
	学生：室内体育馆

教师：篮球训练馆

	4月15日
	09:30—11:30
	颁奖仪式
	全体参赛人员
	重庆市第八中学艺术馆

	12:00—17:00
	撤展
	全体参赛人员
	学生：室内体育馆

教师：篮球训练馆

附件4

观摩团信息反馈表

	单位（盖章）

	观摩团人数

	观摩团类别
	学校校长（  ）人；教师（  ）人；

学生（  ）人。

	联系人

	联系电话

注：组委会将为每个代表队提供适当数量的观摩票。请于4月10日前将较准确的数字发送邮箱cqqfx@sina.com

附件5

重庆市第八中学交通及酒店信息

一、 乘车提示

（一）重庆北站北广场—八中渝北校区：轨道交通3号线 → 轨道交通10号线；

（二）重庆北站南广场：轻轨3号线→江北机场T2航站换成轻轨10号线 →中央公园东下；

（三）公交车：0491/138/BRT01/612不定时区间/105→ 轨道交通10号线；

（四）自驾从北站出发：在渝北区城区道行驶4.8公里，进入金山大道，打车至八中渝北校区全程21.2公里30分钟，大约50元。

二、 重庆第八中学附近宾馆推荐

	序号
	名称
	联系人
	联系电话
	标间单价
	备注

	1
	南顿酒店
	陈经理
	17749931185
	308

	2
	巴途酒店
	李经理
	67774222、15023681919
	299

	3
	豪柏格酒店
	谢经理
	6713777、13368053611
	288

	4
	宜必思酒店
	刘经理
	67286666、15923505125
	275

	5
	禧满鸿福酒店
	王经理
	61962999、19923612307
	330

	6
	豪格酒店
	谢经理
	67822288、13883908068
	288

	7
	色彩酒店
	夏经理
	17383156330
	268

	8
	如家酒店
	魏经理
	86019998、17623079123
	191

温馨提示：因学校停车场地有限，与会人员请尽量乘坐公共交通。

附件6

第33届重庆市青少年科技创新大赛

重庆大学专项奖自愿申报表
	项目名称

	申报者

	申报者所在学校

	项目

学科类别
	□数学  □物理学  □化学  □微生物学  □环境科学

□生物化学  □工程学  □动物学  □植物学

□医药与健康学  □地球与空间科学  □计算机科学

□社会科学  □其他

（请在确认的学科上划“√”）

	项目

所属类别
	□创造发明   □科学研究论文

	申报者情况

	第一作者
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	现学历

类别
	高中生
	年级

	联系电话

	学校地址

	身份证号

	辅导教师
	姓名
	性别
	专业
	所在学校
	职务/职称
	联系电话

	评审意见
	                                             年   月  日

                                             （公章）

备注：1.本专项奖只面向在校高中学生申请    2.项目为独立作者优先    3.申报其他专项奖者不可申请本专项奖